
Zarządzenie Nr 35/14
Wójta Gminy Długosiodło

z dnia 5 maja 2014 r.

           w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.

  Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§  1.  Powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze  w  Gminie  Długosiodło
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.
w składzie zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

          Wójt Gminy
                                                                              /-/Stanisław Jastrzębski 



Załącznik
do Zarządzenia Nr 35/14
Wójta Gminy Długosiodło
z dnia 5 maja 2014 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Długosiodle, 

adres siedziby komisji: ul. T.Kościuszki nr 2

1. Renata Iwańska zam.Kornaciska

2. Bogdan Jan Kowalczyk zam.Plewki

3. Małgorzata Anna Karpińska zam.Długosiodło

4. Aniela Sitek zam.Długosiodło

5. Małgorzata Cecylia Kulesza zam.Długosiodło

6. Justyna Szymańska zam.Długosiodło

7. Wioletta Marta Sędzicka zam.Zalas

8.  Karol Dądera zam.Długosiodło

9. Tomasz Orłowski zam.Chorchosy                  

                      Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Blochach, 
adres siedziby komisji: Publiczna Szkoła Podstawowa w Blochach

1. Anna Beata Kuczyńska zam.Długosiodło

2. Eugeniusz Bolesław Wieczorek zam.Łączka

3. Monika Szwaczyk zam.Długosiodło

4. Marek Bloch zam.Łączka

5. Agnieszka Mikołajczyk zam.Dębienica

6. Zofia Ciemerych zam.Łączka               

7. Bogumiła Rytelewska zam.Dębienica

8. Sebastian Parszczyński zam.Blochy

9. Ewa Zadrożna zam.Długosiodło                           



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Starym Bosewie, 
adres siedziby komisji: Zespół Szkół w Starym Bosewie

ul. Rozwojowa nr 19

1. Kinga Cichowska zam. Nowa Pecyna

2. Radosław Świeżek zam.Przetycz Włościańska

3. Joanna Kruszewska zam.Chrzczanka Włościańska

4. Hanna Barbara Bloch zam.Stare Bosewo 

5. Daniel Skiba zam.Długosiodło

6. Marzena Skiba zam.Długosiodło

7. Anna Beata Sobiewska zam.Jaszczułty

8. Magdalena Wolęcka zam.Prabuty

9. Alina Barbara Świderek zam.Stare Bosewo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Sieczychach, 
adres siedziby komisji: Publiczna Szkoła Podstawowa w Sieczychach

1. Grażyna Dziel zam.Długosiodło

2. Jan Stanisław Andryszczyk zam.Sieczychy

3. Danuta Izabela Gałązka zam.Długosiodło

4. Monika Wojcieszek zam.Wólka Grochowa

5. Aneta Monika Smoczyńska zam.Olszaki

6. Katarzyna Rychlicka zam.Chorchosy

7. Iwona Małgorzata Pakieła zam.Dalekie

8. Teresa Skibińska zam.Stare Bosewo

9. Jolanta Szyszkowska zam.Stare Suski



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Dalekiem, 
adres siedziby komisji: Publiczna Szkoła Podstawowa w Dalekiem

1. Anna Rosińska zam.Jaszczułty

2. Maria Filipowicz zam.Łączka

3. Ewelina Pyśk zam.Zalas

4. Aleksandra Rydzewska zam.Długosiodło

5. Edyta Rytelewska zam.Dębienica

6. Aleksandra Kuczyńska zam.Długosiodło

7. Bartłomiej Arasimowicz zam.Długosiodło

8. Rafał Pawłowski zam.Długosiodło

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Chrzczance Włościańskiej, 
adres siedziby komisji: Gminne Centrum Informacji, Kultury, Sportu

i Rekreacji Punkt Biblioteczny w Chrzczance Włościańskiej

1. Martyna Nowak zam.Kornaciska

2. Alina Wiśniewska zam.Chrzczanka Folwark

3. Sylwia Pleńska zam.Blochy

4. Monika Banaszek zam.Chrzczanka Folwark

5. Eliza Ryszarda Wicińska zam.Długosiodło

6. Renata Wiesiołek zam.Długosiodło 

7. Katarzyna Małgorzata Kolasińska zam.Grądy Zalewne

8. Milena Dobrzeniecka                        zam.Nowa Wieś

9. Janina Bloch                                     zam.Długosiodło


	Zarządzenie Nr 35/14
	Załącznik

